DPAKKAp
ОOО Консалтннrовая Компанrrя (ДРАККАР>
Юрlrл. аарес: бЗ00,+7, t: Новосlrбирск. yr. За:rесскоIо,2i'З-54

Тел. +7-906-996-55-66, , li-nrail: 5333-,11.1..u

Iшlн 5,+0203jOб9 кПП 5,10ZOi001 Бик 04500з7j1 огРII li7517606575jr'{*cЖ*еЁ.Т&,ý S_ýГ*Fеfr кФi"{fi д1.'жЁ
JIшдеtвия на осуществление образовательной деягеJьЕосги от 18.06.2018 Ns 1059З

прикАз

<<01>l сентября 2а23 r,

<<Об утверждении Положения

м 12_од

о порядке оказания платных образовательных услуг>)

В соответствии с Постановлением Правительства Россиliской Фе,черации от l5
сентября 202а г. N9 1441 (Об утверждении Г[равил оказания платных образовательных

усл"Vг)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

, ,, 1. Утвердитъ [Iоложение о порядке оказания платных образователъных услуг в

ООО КQнсалтиLлговая Компания (Драккар)).

2. Назначить ответственным лицом за органрlзашию работы по соблюдению
flолохtения директора Алексанову, Наде;rtду Владttмировну, (далее-ОтветственНое
Jiицо).

3. OTBeTcTBeHrroN{y лицу организовать работ,ч по формашr, периодичносТИ И

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучаюшlихся
в сOответствии с утверItдённым Поло>ttениеш.л.

4. Ответственному лицу ознакоlчIить с настоящи]\{ приказоNI работников ООО КК
<ýраккар)) в срок до 30.09,202З г. под роспись в листе ознакомленltя (Прилоя<ение 2).

5. Контроль за исполнением настояLцего приказа оставляю за собой.

fiиректор // /
ООО Конса,ттинговая Комшания (Лраккар) d.rИеее.сА - Н.В. АлеКСаЕОВа

/